


附件1
2018年怀远县部分学校公开遴选教师计划表
一、高中（2人）
	学校
	政治
	地理
	合计

	怀远二中
	1
	1
	2

	学科代码
	11
	12
	


二、初中（9人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	思品
	合计

	新城实验学校初中部
	
	
	
	
	1
	1

	实验中学
	1
	
	
	1
	
	2

	荆涂学校初中部
	1
	
	
	1
	
	2

	支湖学校
	
	1
	
	1
	
	2

	沙沟中学
	1
	
	
	
	
	1

	柳沟中学
	
	
	1
	
	
	1

	合计
	3
	1
	1
	3
	1
	9

	学科代码
	21
	22
	23
	24
	25
	


三、小学（36人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	信息
	体育
	合计

	实验小学
	
	
	
	1
	1
	
	
	2

	四实小（西湾校区）
	2
	
	
	
	
	
	
	2

	城关小学
	
	
	
	
	1
	1
	
	2

	邵圩小学
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	新城实验学校小学部
	4
	3
	
	
	
	
	
	7

	毅德实验学校小学部
	2
	
	
	
	
	
	
	2

	荆山镇学区
	4
	5
	4
	
	1
	
	
	14

	榴城镇学区
	2
	1
	2
	
	
	
	1
	6

	合计
	14
	9
	6
	1
	4
	1
	1
	36

	学科代码
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	


四、幼儿园（4人）
	学校
	幼儿园
	合计

	县幼儿园
	2
	2

	二幼
	2
	2

	合计
	4
	4

	学科代码
	41
	


[bookmark: _GoBack]注：荆山镇遴选具体岗位：语文4人（柳沟小学、牛王小学、沈郢小学、张大庙小学各1人）、数学5人（铁郢小学、荆芡小学、郑岗小学、尤村小学、沈郢小学各1人）、英语4人（尤村小学、张大庙小学、涡南小学、新上小学各1人）、美术1人（荆芡小学）；榴城镇遴选具体岗位：语文2人（苏集小学、翟郢小学各1人）、数学1人（龙窝小学）、英语2人（魏郢小学、高皇庙小学各1人）、体育1人（刘郢小学）。
附件2：
2018年怀远县部分学校公开遴选教师报名表

	姓    名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	小二寸
照片

	参 加 工
作 年 月
	
	学 历
	
	健康状况
	
	

	毕业院校
	
	专    业
	
	

	教 师 资
格 类 型
	
	身份证号
	
	

	工作单位
	
	联系电话
	固定电话：
手 机 号：

	是否愿意高职低聘
	        （签名）：
	2016年度考核情况
	
	2017年度考核情况
	

	报 考 学 校
	
	报考学科及代码
	

	教学经历（何年何月至何年何月在何校任教何学科）
	

	承  诺
	本人愿对以上填写内容的真实性承担一切责任。
                       签名：
                                            2018年7月    日

	审  查
意  见
	

审查人（签名）：
                                                2018年7月    日

	审批意见
	                                                



                                             2018年7月    日


注：1、请报考者认真、如实填写表中内容。若隐瞒有关情况或者提供虚假信息的，将取消其报名、考试及聘用资格，造成的后果由本人承担。 
	2、涉及签名的必须由考生本人现场签名。
附件3：
县内教师同意报考证明
单  位：
	报 考 教
师 姓 名
	
	性    别
	
	出 生 年 月
	

	参 加 工
作 年 月
	
	任 教 年
级、学科
	
	教师资格类型
	

	工作

简历
	
年    月至       年    月在                学校任教。




其中：2015年9月—2016年6月 在             学校    年级任教       学科
2016年9月—2017年6月 在             学校    年级任教       学科
2017年9月—2018年6月 在             学校    年级任教       学科

	以上内容由学区（局属学校）教务主任填写

	学区（局属学校）教务主任证明
意见

	

          同志上述情况属实，符合报考条件，特此证明。


教务主任（签名）：                                 
 2018年7月    日

	学区（局属学校）
审查意见和报考意见
	
          同志上述工作经历属实，符合报考条件，同意报考。



学区主任、局属学校校长签名：                   学区、局属学校（公章） 
                                                   
2018年7月    日




注：学区下属初中、小学教师报考，统一由乡镇学区教务主任填写，并由乡镇学区教务主任签署证明意见并签名，学区主任签署审查意见并签名，同时加盖学区公章。
附件4：
县外教师同意报考证明
单  位：
	报 考 教
师 姓 名
	
	性    别
	
	出 生 年 月
	

	参加工
作年月
	
	任 教 年
级、学科
	
	教师资格类型
	

	工作

简历
	
年    月至       年    月在                学校任教。




其中：2015年9月—2016年6月 在           学校    年级任教       学科
2016年9月—2017年6月 在           学校    年级任教       学科
2017年9月—2018年6月 在           学校    年级任教       学科

	所在单位意见
	


                                              
   	
    （单位公章）
  

     2018年7月    日

	所在单位教育主管部门意见
	



                       


（教育主管部门公章）


 2018年7月    日



附件5：
2018年怀远县部分学校公开遴选教师奖励加分申请表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	参加工
作年月
	

	报考
学校
	
	报考学科
及代码
	
	联系电话
	

	工作
经历
	　

	序号
	奖励加分项目
	分值
	奖励加分事由及凭据
	审核组意见
	备注

	1
	综合业务素质加分
	　
	　
	　
	　

	2
	业务获奖加分
	　
	　
	　
	　

	3
	教育教学成绩加分
	　
	　
	　
	　

	4
	农村教龄加分
	　
	　
	　
	　



注：1、所有填写内容必须真实准确，凡弄虚作假，一经查实，取消录用资格，并追究相关人员责任。								
    2、奖励加分为1、2项的，需现场提供相关证件原件和复印件；奖励加分为第3项的，需现场提供县教研室出具的证明材料；奖励加分为第4项的，需现场提供《县内农村教师教龄加分审查表》（附件6）和2018年6月份个人工资卡。
附件6：
县内农村教师教龄加分审查表
单  位：
	报 考 教
师 姓 名
	
	性    别
	
	出 生 年 月
	

	参加工
作年月
	
	任 教 年
级、学科
	
	教师资格类型
	

	工作

简历
	
年    月至       年    月在                学校任教。
  

其中：2015年9月—2016年6月在             学校    年级任教       学科
2016年9月—2017年6月在             学校    年级任教       学科
2017年9月—2018年6月在             学校    年级任教       学科

	              以上内容由学区（局属学校）教务主任填写

	学区（局属学校）教务主任审查意见
	
          同志上述工作经历属实，符合农村教龄加分条件，该同志农村教龄合计     年， 合计加     分。


教务主任（签名）：                                  2018年7月    日

	学区（局属学校）
审查意见
	
          同志上述工作经历属实，符合农村教龄加分条件，该同志农村教龄合计     年， 合计加     分。


学区主任、局属学校校长签名：                   学区、局属学校（公章） 
     2018年7月    日


注：1、本县农村教师任教满5年后，享受农村教龄加分。其中享受农村艰苦学校津贴100元的教师从第6年起每年加0.3分，享受农村艰苦学校津贴70元的教师从第6年起每年加0.1分。任教学校类别有变化的，以当前任教学校所属类别确定加分等次。从教时间计算至当年的7月。
2、学区下属初中、小学教师报考，统一由乡镇学区教务主任填写，并由乡镇学区教务主任、学区主任签署审查意见并签名，同时加盖学区公章。
3、所有填写内容必须真实准确，凡弄虚作假享受加分政策的一经查实，取消录用资格，并追究相关人员责任。
4、县内教师农村教龄加分审查表需另附报考人员2018年6月份个人工资卡，个人工资卡需学区（局属学校）具体负责工资发放人员审核签名，并加盖学区（局属学校）公章。


附件7：

个人报考承诺书

本人自愿参加2018年怀远县部分学校公开遴选教师考试，在此我郑重承诺：
一、本人已认真阅读《2018年怀远县部分学校公开遴选教师公告》，保证按规定的程序和要求参加遴选。
二、本人保证所提供的个人信息和证件材料真实、准确、完整。如弄虚作假，本人承担一切责任，取消遴选资格，愿接受任何处分。
   
            

        承诺人签名：      
                              2018年7月   日







